
S tM/doll/k"

Darovací smlouva

uzavřená dle § 2055 a § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn/pozdě/š/ch předpisů
(dále jen ,,občanský zákonlk¶

Městská část Praha 6
se sídlem: Praha 6, Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6
zastoupena: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
IČ: 00063703
(dále jen ,,dárce" či ,,městská Část Praha 6")

a

Město Hodonín
Se sídlem:
Zastoupena:
lČ:
{dále jen ,,obdarovaný")

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín
Liborem Střechou, starostou
00284891

(dárce a obdarovaný společně též jako ,,smluvní strany"")

Smluvní strany uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar
ve výši 900.000,- KČ (slovy: devětsettisíc korun českých) (dále jen ,,dar") a na straně druhé závazek
obdarovaného dar od dárce přijmout a použít jej ve smyslu ust. § 2064 občanského zákoníku, jak je
uvedeno v ČI. ll. odst. 2 této smlouvy.

ČI. Il
Další ujednání

1. Obdarovaný dar přijímá a souhlasí štím, že mu bude poukázán formou bankovního převodu
na bankovní účet č. 19-424671/0100, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.



i " 'Í '

2. Obdarovaný se ve smyslu ust. § 2064 občanského zákoníku zavazuje darovat část daru ve výši
450.000,- KČ obci Lužice, IČ: 44164343 a část daru ve výši 450.000,- KČ darovat obci Mikulčice, lČ:
00285102, a to za účelem odstranění ničivých následků živelní pohromy dne 24. 6. 2021.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. Ill.

1. Tato smlouva je podepisována elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické
formě s uznávanými elektronickými podpisu smluvních stran.

2. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řIdí ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, smlouva je v celém
rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě smluvní strany niže své podpisy.

4. Obdarovaný bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou
osobních údaju, byly poskytnuty třetím osobám, pokus si je vyžádaji a též prohlašuje, že nic z obsahu
této smlouvy nepovážuje za důvěrné ani za obchodní tajemstvi a souhlasí se zařazením textu této
smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně
případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdřive dnem jejího
uveřejněni v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouvy uveřejněna ani do tří měsíců od jejího
uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzujÍcÍ
splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavřeni této smlouvy bylo
schváleno rozhodnutím Zastupitelstva městské části Praha 6, a to usnesením ze dne 2. 7. 2021
č. 444/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního
jednání.

L. _



_[

_.

V Praze V Hodoníně

za obdarovaného:

Mgr. Óndřej Kolář
starosta

Libor Střecha
starosta


